apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa para prestação de serviços,

instalação e manutenção de ar condicionado, para atender as necessidades das

secretarias do município de São Pedro dos Crentes, com valor total de despesas

estimada de R$ 77.273,29 (setenta e sete mil, duzentos e setenta e três reais e vinte e

nove centavos), para o exercício fiscal de 2023.

R$ 17.513,33Secretaria Municipal de Administração01

R$ 35.483,29Secretaria Municipal de Educação/MDE02

R$ 16.526,6703 Secretaria Municipal de Saúde

R$ 7.750,00Secretaria Municipal de Assistência Social04